АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

«£ / »  /■/ 2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино Ш

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгй
района от 27.07. 2022 № 294-п «Об утверждении перечня муницип
программ муниципального образования Мотыгинский район на 2023 г

ского|
льный

рд»
а.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Росси|йск0
Федерации, постановлением администрации Мотыгинского района
30.05.2016 № 202-п «Об утверждении Порядка принятия решении
разработке муниципальных программ Мотыгинского района,
формирования и реализации», на основании протокола заседания ко мри
по рассмотрению мероприятий муниципальных программ и отчетоь;
исполнении от 13.09.2022 № 4, руководствуясь Уставом Мотыги:
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского pai
27.07.2022 № 294-п «Об утверждении перечня муниципальных пр
муниципального образования Мотыгинский район на 2023 год»
постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 7 графы 3 приложения к постановлению изло:
новой редакции:____________________________________________

(д

И|Х

ссж:
об их
сксг

й
от
о

йфна от
грамй

алее

жить в

Подпрограмма 1. «Чистая вода Мотыгинского района»;

Подпрограмма 2. «Энергосбережение и повышение энергетн
эффективности в Мотыгинском районе»;

еской

Подпрограмма 3. «Повышение устойчивости и перспективное раз|вит1
коммунальной инфраструктуры Мотыгинского района»;

те

Отдельные мероприятия:
1 .«Предоставление выпадающих доходов, возникающих в

поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрь:
энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями»

результат
еской

2. «Реализация отдельных мер по обеспечению ограничения
граждан за коммунальные услуги»;

3. «Обустройство мест (площадок) накопления отходов потребяе

златы

шя й

(или) приобретение контейнерного оборудования».

2.Контроль исполнения настояще
3.Настоящее постановление

распространяется на правоотноше:
подлежит размещению на официально
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

го постановления оставляю за собой,
уступает в силу со дня подписания,

года,шя, возникшие с 01.01.2023
м сайте муниципального образования

В.А. Смирнов

Петрашевичене Александра Анатольевна
8 (391-41) 22-5-26